
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Memperhatikan : Surat keputusannya tanggal 17 Juni 1974 No. 9612/74 tentang perubahan
susunan organisasi dan tata kerja Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung;

Membaca : Saran/pertimbangan Kepala-kepala Sub Direktorat/Bagian ybs.;

Menimbang : bahwa sebagai kelanjutan dari perubahan susunan organisasi termaksud
diatas, demi kelancaran pekerjaan serta untuk menghindarkan overlapping/
doublures dsb. maka dipandang perlu adanya penunjukan mengenai
penempatan personil pada unit-unit kerja sesuai dengan organisasi baru yang
berlaku;

Mengingat : 1. Undang2 No. 5 tahun 1974;

2. Undang2 No. 16 tahun 1950 jo. Undang2 Darurat No. 17 tahun 1955;

3. Undang2 No. 18 tahun 1961;

4. Surat Keputusan Menteri Dalam Negeri no. 68 tahun 1973 tentang
pedoman susunan organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Daerah Tingkat
II;

Mengingat pula : Surat-keputusan tanggal 17 juni 1974 No. 9612/74;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Terhitung 1 Agustus 1974 para pegawai yang nama-namanya tersebut dalam
daftar-lampiran surat-keputusan ini, dipindahkan/ditempatkan pada unit-unit
kerja sebagaimana tercantum dalam kolom 6 dari daftar itu juga, dengan
catatan bila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam surat-
keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Tanggal
Nomor
Perihal
Lampiran

:  12 Agustus 1974
:  13037/74
:  Penempatan/pemindahan personil
:  1 (satu)

SURAT-KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG.

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada  :

1. Gubernur Propinsi Jawa-Barat di Bandung;
2. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
3. Para Kepala Sub Direktorat/Bagian pada Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung;
4. Para Kepala Dinas/Inspektorat Pengawasan/Sub Direktorat/Kantor/Badan Kotamadya

Bandung;
5. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah/Camat/Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung.

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN SURAT-KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG.

Tanggal 12 Agustus 1974, No. 13037/74.

Tempat KedudukanNo. NAMA Pangkat Gol. LAMA BARU
1 2 3 4 5 6
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

Th. J. Ament

Djoehana
Surachman B.A.
Solihin
Radan Sutrayan S.
Mudjiono M.
Djuaningsih
Kosasih Danumihardja
O. Lomri
Mislan Sungkawa
Wimpie Darmoprayitno
Odjo Hardja
Ny. Ana Kusdati
Jaja Sunarya
Arif Sarifudin
Ny. Titi Djubaedah
Obay Sobari
Kardi
Idris
Marna Sumarna
Suradi
Dedy Sunardi
Zety Puspitawaty
Sumarni Said B.A.
Wahab Sumarna
Atin Sutjiatin
M. Abdurachman
Ny. M. Patimah
Wawan Darmawan
Suherman
Drs. Nong Jusup

H.A.K. Soeseno
Endang Sumitrapura
Tb. M. Hidayat S. B.A.
Momo
Sudrajat Adiwidjaja
Hendramukti
Ny. Neni Djueni
Rasmat

Pengatur tk. I

Pengatur tk. I
Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda
Pengatur-muda
Pengatur-muda
Pengatur-muda
Pengatur-muda
Pengatur-muda
Juru tingkat I
Juru tingkat I
Juru tingkat I
Juru-muda
Juru-muda tk. I
Juru-muda tk. I
Juru-muda tk. I
Juru-muda tk. I
Juru-muda tk. I
Juru-muda
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Harian
Penata-muda

Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda tk. I
Pengatur
Pengatur
Pengatur-muda
Pengatur
Juru-tingkat I
Juru-tingkat I

II/d

II/d
II/b
II/b
II/a
II/a
II/a
II/a
II/a
II/a
I/d
I/d
I/d
I/a
I/b
I/b
I/b
I/b
I/b
I/a
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

III/a

II/b
II/b
II/c
II/c
II/a
II/c
I/d
I/d

Ass.Bid.Pem/
Kesra

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Sub.Dit.
Pemerintahan

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Sub.Dit.
Kesra

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
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40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Soebagio W.

Atik
Iyun Suhada
Aang Tadjudin
Adang
Ny. Mariah
E. Tarmudi
Uron
Rusmana
Darmo
Abd. Fatah Azizi
Ety Mardiady
Lia karliaty
Tania Suriadarma
Tutty Rosana
Nana Sumpena
Chaerudin
Sukidjan
Djakaria
Eman Sulaeman
Karminah Nurhayati
Ate Saodah
Tatang Suryana
Idjoh Sutidjah
Saerun
Djadji Sunaryo
Suhadi
Kushananingrum
Emed
Abas Mustopa
Mamat Rokhimat
Lili Winarya
Danudin
Uka Supandi
Euis Rafi’ah
Sumpena
Iim Sudiaman Karsum
Drs. Aang Warlan
M. Harun
E. Kosasih
Maman Abdurachman
Moch. Rustandi
Alimihardja

Juru-muda-t.u tk. I

Juru tingkat I
Juru
Juru-muda tingkat I
Juru-muda tingkat I
Juru-muda
Pengatur-muda
Juru-muda tingkat I
Pengatur-muda
Pengatur-muda
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda
Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda
Juru
Juru-muda-t.u.
Honorair
Honorair
Pengatur-muda t.u.
Pengatur-muda t.u.
Juru-t.u. tk. I
Juru-t.u. tk. I
Juru-tata-usaha
Juru-tata-usaha
Juru-muda t.u. tk. I
Juru-muda t.u. tk. I
Juru-muda t.u.
Honorair
Honorair
Penata-muda t.u.
Pengatur-muda tk. I
Pengatur-muda
Pengatur-muda
Juru
Juru-muda tingkat I

I/b

I/d
I/c
I/b
I/b
I/a
II/a
I/b
II/a
II/a

-
-
-
-
-
-

II/b
II/a
II/b
II/b
II/b
II/a
I/c
I/a
-
-

II/a
II/a
I/d
I/d
I/c
I/c
I/b
I/b
I/b
-
-

III/a
II/b
II/a
II/a
I/c
I/b

Ass.Bid.Pem/
Kesra

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Ass. Sekda
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Sub.Dit.
Kesra

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Bag.Hukum
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Humas
idem
idem
idem
idem
idem
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83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Rusman
Abas
Jajat Barnas
I. Suherman
Syamsuudaya
E.S. Permana
Weni Djunasih
M.I. Asmoe

Yuyun Empi S.
Rustam Wiriatmadja
Doddy Kodarsyah
O. Sukandi
Ropinu
Adang Hidayat
Suardi Bastaman
Adang Yoansyah
Eddy Sardiman
M. Jusup Puradimadja
Radjiman
Ny. Maryam S.
Komar Sulaeman
Tatang
Atong Effendi
Wasdi
E. Much. Tahyan
Y. Martinus
Sudja’I
Tadjud’din
Ento Sutaryo
Atjeng Suhadi
Dayat
Warga
Kasiman
Rochman Abdurachman
Aan Naan
R. Atang S.
Sadji
Nasimin
M. Wirodikromo
M. Sastro
Elun Sudjaja
Djuarna
Paulus Payong
Dulah

Juru muda
Juru muda
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Pengatur tata usaha

Pengatur muda tk. I
Pengatur muda
Juru muda t.u. tk. I
Juru muda t.u.
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Pengatur t.u. tk. I
Pengatur muda tk. I
Pengatur muda tk. I
Pengatur muda tk. I
Pengatur muda t.u.
Juru t.u. tk. I
Juru t.u. tk. I
Juru tata usaha
Juru tata usaha
Juru muda t.u. tk. I
Juru muda t.u. tk. I
Juru muda t.u.
Juru muda t.u.
Juru muda t.u.
Juru muda t.u.
Juru muda t.u.
Juru muda t.u.
Juru muda suruh
Juru muda suruh
Juru kebersihan
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga

I/a
I/a
-
-
-
-
-

II/c

II/b
II/a
I/b
I/a
-
-
-
-
-
-
-

II/d
II/b
II/b
II/b
II/a
I/d
I/d
I/c
I/c
I/b
I/b
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a

Ass. Sekda
idem
idem
idem
idem
idem
idem
Ass.

Ekbangpal
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Humas
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Sub. Dit Per-
ekonomian

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Bag.Umum
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
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1 2 3 4 5 6
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Endon

Sapri
Djasan
Muhamad
Tursimah
Anton Ara
Sasmita
Kastori
Didi Mahdi
Oya
Djedjen
Djawinangun
Sanmurdi
Wahyu Wahdini
S. Djunaedi
Eusi Kurniawaty
Ida Rosadah
Nani A.S.
Jojoh Juwariyah
Dedi Darmadi

Juru muda jaga

Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda jaga
Juru muda
Juru muda
Juru muda
Juru muda
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair
Honorair

I/a

I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
-
-
-
-
-
-
-

Ass. Bid
Ekbangpal

idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Bag.Umum
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem
idem

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


